

LOTISEN

SOMMARBLADET

2015 Årgång 22 Nr 2

Även om sommaren ännu inte kommit så kommer här det så kallade "Sommarbladet" av Lotisen, en något kortare version än de Lotisen som innehåller hela terminens program.

Kårstämman genomfördes i år i SENSUS lokaler på Drottninggatan med närvaro av ett trettiotal lottor. Som ny ordinarie i styrelsen valdes Anna Grandinsson och istället valdes Malin Magnusson som ersättare. På kårstämman delades årsnålar ut av hedersmedlemmen Inger Bjerkelund och kårchefen Kajsa Erikson till följande lottor: Ingri Helamb och Elvi Fredriksson, båda för 50 år som lottor.

En populär programpunkt har blivit "Flitiga lottor" – ett ökande antal lottor som träffas regelbundet varannan vecka när det inte är något annat program. Ett stort antal filtar har framställts och skickats vidare till Ukraina och Estland. Är du intresserad av att delta kom gärna förbi kåren när gruppen startar upp i höst igen. Kåren bjuder på fika.

Under augusti kommer inbjudan att skickas ut till er alla för vårt jubileumsfirande – ni har väl inte glömt att Göteborgs lottakår i år firar 90 år? Firandet kommer att äga rum fredagen den 30 oktober, vilket nästan är på dagen när kåren bildades.

Vi har en Programkommitté som tar fram programmen – har du förslag på programpunkter eller kanske vill du vara med i kommittén hör av dig till oss på vår mail lotta@goteborgslottakar.se.

Kårexpeditionen kommer att sommarstänga den 9 juni och öppnar igen tisdagen den 18 augusti. Telefonsvararen avlyssnas en gång per vecka men mailen kontinuerligt.

Välkomna till kårens sista aktivitet tisdagen den 26 maj, mer uppgifter finns nedan i programmet.

Trevlig sommar och på återseende i höst önskar hela styrelsen genom

Kajsa Erikson
Kårchef

Notiser

Nya styrelsen

Kårchef - Kajsa Erikson

Vicekårchef - Jenny Wegén

Sekreterare - Inga-Lill Robertsson

Infolotta - Emeli Fransson

Utbildningslotta - Ingegerd Hermond

Ledamot - Ingela Karlsson

Ledamot - Ewa Backlund

Ledamot - Anna Grandinsson

IT-lotta (ersättare)- Malin Magnusson

Kassaförvaltare (adjungerad) - Eva Blomdahl

Sommaruppehåll på kårexpeditionen

Efter den 9/6 är den sommaruppehåll på kårexpeditionen. Vi bemannar expeditionen igen tisdagen 18/8.

Under sommaruppehållet går det dock bra att tala in medelände på våran telefonsvarare, skicka e-mail eller brev till oss, så besvarar vi era frågor när vi kan.

Aktiviteter

Förmiddagslottorna

Förmiddagslottorna planerar sina aktiviteter tillsammans och träffas oftast tisdagförmiddagar. Margit Hellström är kontaktperson och du når henne på telefon 031-795 14 03.

Kvällsaktiviteter

Om inget annat anges inleds tisdagkvällarna med fika klockan 18:30. Programpunkten börjar klockan 19.00. Ta gärna med gäster till kåren. När anmälan krävs görs den enklast till lotta@goteborgslottakar.se eller till vår telefonsvarare på 031-16 48 42. Om du har frågor kring programmet är du välkommen att kontakta Jenny på 0709-27 66 99.

Göteborgs Lottakårs stickcafé

"Flitiga Lotta" har under våren gjort otroligt vackra handarbeten så som filtar, tofflor, halsdukar och mössor för både barn och vuxna. För någon vecka sedan packades allt ihop för att överlämnas till Fiskebäcks kyrka i Frölunda. Detta med mycket mer fraktas sedan till Estland och Ukraina. Bilder på plaggen finns att beskåda på goteborgslottakar.se.

Höstens verksamhet planeras antagligen tisdagen 2/6 med start kl.18.30, vilket också blir Flitiga Lottors sista träff för våren. Till hösten träffas de igen antingen tisdagen 1/9 eller 15/9.

Program

Lördag 23/5 Göteborgs varvet – Lottornas vätskestation

Se Göteborgs största löparvarv, tiotusentals svettande löpare. Lottorna kommer även i år hålla i en vätskestation på Hisingen ledd av lottan Ingela Karlsson. Det är en riktig fest och en fantastisk upplevelse att få vara med om!

Wätskestationen är placerad vid Kanalhuset (nya Radio- och TV-huset) på Hisingen och är öppen mellan 14.00 – 19.00. Vi samlas klockan 13.00. Anmälan senast 5/5 till lotta@goteborgslottakar.se eller till Ingela, 031-960287 eller 0730-551232.

Tisdagen den 25 maj Våravslutning

Vi träffas på Kåren och avnjuter medelhavstapas tillsammans så som, chili räkor, tapernade, kex, fetaost, sallad, småpajer och annat smått och gott.

Tillåter vädret så blir det lekar utanför vår lokal, lösa klurigheter i lag och bollkastning. Annars så gör vi en repris på den uppskattade frågeleken som Ingegerd höll i för några veckor sedan. Anmälan sker via lotta@goteborgslottakar.se eller ring kåren 031-164842.

Tisdag 8/9 Lottadagen

Vill ni beställa lottakläder, men är osäker på kvalitet och storlek?

Denna dag tar vi som redan har kläder med sig dem, så att ni andra kan få titta, prova och känna på dem. Vi gör därefter en gemensam beställning till er alla. Det kan vara allt från mössor, träningsbyxor, t-shirt, vattenflaskor och tröjor. Är ni nyfikna på vad som finns att beställa på nätet, så gå gärna in på www.lottashopen.se Givetvis så tar vi en gemensam fika, där de som har gått kurser under sommaren kan dela med sig av sina nya kunskaper.

Tisdag 22/9 Kvinna på utlandstjänst

Denna kväll kommer Sara, en medlem i Göteborgs Lottakår, till oss och berättar om hur det är att göra utlandstjänst. Sara delar med sig av sina erfarenheter från både Bosnien och Afghanistan där hon har verkat. Ta gärna med en vän som får ta del av dessa upplevelser. Anmälan sker via lotta@goteborgslottakar.se eller ring kåren 031-164842.